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گروه علمی و آموزشی- سازمان 
ملی پرورش اســتعدادهای درخشان 
اعلام کرد: پیرو دســتورالعمل ابلاغی، 
استعدادهای برترِ ، به طور بالقوه نخبگان 
آینده جامعه هســتند کــه درصورت 
شناســایی به موقــع و هدایت صحیح، 
می توانند ضمن شــکوفایی و موفقیت 
فردی، در بهبود و پیشــرفت وضعیت 
جامعه نیز ایفــای نقش کنند. به منظور 
شناسایی و جذب دانش آموزان صاحب 
اســتعداد برتر جهت ادامه تحصیل در 
دبیرستان های استعدادهای درخشان و 
در راســتای سیاستهای اصولی وزارت 
و مصوبات شــورای عالــی آموزش 
و پرورش و اساســنامه ســازمان ملی 
پرورش استعدادهای درخشان، آزمون 
ورودی دبیرســتان های دوره اول و دوم 
متوسطه اســتعدادهای درخشان برای 
ســال تحصیلــی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ وفق 

شرایط ذیل برگزار می شود:
- دفترچــه راهنمای ثبــت نام و 
شرکت در آزمون های ورودی از طریق 
my.medu. سامانه ثبت نام به نشانی
ir در اختیــار داوطلبــان قرار می گیرد. 
اســتعدادهای  مدارس  مشــخصات 
درخشان سراسر کشور هنگام ثبت نام 
قابل مشــاهده خواهد بــود. - ثبت نام 
داوطلبان آزمــون ورودی پایه هفتم و 
آزمون ورودی تکمیل ظرفیت پایه دهم 
از ۱۵ تــا ۲۵ فروردین انجام می شــود. 
تمامی فرآیند ثبت نام به صورت اینترنتی 
توســط داوطلبان انجام خواهد شــد و 
مدارس محل تحصیــل دانش آموزان 
در خصوص این موضوع مســئولیتی 
ندارند.- دانش آمــوزان اتباع خارجی 
از کد اتباع اســتفاده کنند. - کارت ورود 
به جلسه حوزه هفت روز قبل از تاریخ 
برگــزاری تا روز برگــزاری آزمون، از 
طریق سامانه ثبت نام در اختیار داوطلبان 
قرار می گیرد. - آزمون ورودی پایه هفتم 
رأس ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه مورخ 
اول تیرماه و آزمون تکمیل ظرفیت پایه 
دهم، رأس ســاعت ۹ صبح روز جمعه 

مورخ دوم تیرماه برگزار می شود.
ضوابط و شرایط ثبت نام

مراحل ثبت نام:
- تکمیــل نمون بــرگ اینترنتی 

تقاضانامه ثبت نام داوطلبان باید پس از 
ورود به سامانه ثبت نام نسبت به تکمیل 

تقاضانامه ثبت نام اقدام نمایند.
-مبلــغ ثبت نام ۷۰۰ هــزار ریال 
اســت که صرفاً از طریق درگاه اینترنتی 
ســامانه ثبت نام دریافت خواهد شــد. 
داوطلبــان باید جهــت پرداخت وجه 
ثبت نام از کارتهای بانکی عضو شــبکه 
شتاب استفاده کنند. مبلغ فوق ثابت بوده 
و به جز این، مبلغ دریافت هرگونه وجه 

تحت هر عنوان ممنوع است.
ضوابط و شرایط ثبت نام:

۱- داشتن تابعیت ایرانی )ثبت نام 
اتباع غیرایرانی تابع بخشنامه شماره ۱۶۹/ 
۳۴۰ مورخ ۲۰/۰۴/۱۴۰۱ مرکز امور بین 
الملل و مدارس خارج از کشور است.(

۲- بــا عنایت به ایــن که مراحل 
ثبت نــام آزمون هــای ورودی مدارس 
استعدادهای درخشان کاملًا به صورت 
اینترنتی انجام می شود، مسئولیت احراز 
شرایط ثبت نام و صحت مندرجات در 
تقاضانامه ثبت نام، تماماً برعهده داوطلب 
اســت و در صورت مغایــرت، قبولی 
داوطلب لغو و از ثبت نام و ادامه تحصیل 
او در مدرســه اســتعدادهای درخشان 

جلوگیری به عمل می آید.
شــرایط ثبت نام در آزمون 

ورودی پایه هفتم
- اشتغال به تحصیل در پایه ششم 
ابتدایی در سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ 
- کسب مقیاس »خیلی خوب« در تمامی 
دروس نوبت دوم پایه پنجم ابتدایی در 
ســال تحصیلی -۱۴۰۱ ۱۴۰۰ و کسب 
مقیاس »خیلی خوب« در تمامی دروس 
در نوبت اول پایه ششم در سال تحصیلی 
۱۴۰۲ -۱۴۰۱ جهــت ثبت نام آزمون 
ورودی پایه هفتم. توجه ۱: »تربیت بدنی 
و شایســتگی عمومی« جز مواد درسی 
محســوب می شــود. توجه ۲: شرکت 
دانش آموز در آزمون ورودی پایه هفتم 
با داشتن حداکثر یک مقیاس »خوب« در 
مجموع ارز شیابی نوبت دوم پایه پنجم و 

نوبت اول پایه ششم مجاز است.
شــرایط ثبت نام در آزمون 

ورودی پایه دهم
- اشتغال به تحصیل در پایه نهم در 

سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱؛

- پذیــرش دانــش آمــوز در 
دبیرســتان های دوره دوم استعدادهای 
درخشــان صرفاً برای ورود به پایه دهم 
بــرای تکمیل ظرفیت ایــن مدارس از 
طریق برگزاری آزمون ورودی متمرکز 
کشوری از بین دو گروه از دانش آموزان 
زیر انجام می شــود: الف دانش آموزان 
پایه نهم ســایر مــدارس که معدل کل 
خردادماه پایه هشــتم )سال تحصیلی 
۱۴۰۱-۱۴۰۰( و نوبــت اول پایــه نهم 
آنان )ســال تحصیلــی ۱۴۰۱-۱۴۰۲( 
حداقل ۱۹ باشــد. ب دانش آموزان پایه 
نهم مدارس اســتعدادهای درخشان که 
معدل نوبت اول آنان )در سال تحصیلی 
۱۴۰۲-۱۴۰۱( کمتــر از ۱۸ باشــد. 
توجه: دانش آمــوزان پایه نهم مدارس 
اســتعدادهای درخشــان که معدل کل 
خردادماه پایۀ هشــتم و نوبت اول پایه 
نهم آنان حداقل ۱۸ باشــد، بدون نیاز به 
شرکت در آزمون ورودی پایه دهم مجاز 
به ادامه تحصیل در دبیرستان های دوره 
دوم استعدادهای درخشان خواهند بود. 
محتوای آزمون ورودی پایه 

هفتم
ســوالات آزمــون بــه شــیوه 
چهارگزینــه ای بــه منظور ســنجش 
»هوش«، »استعداد« و »خلاقیت« دانش 
آموزان توسط متخصصان و کارشناسان 
این حوزه طراحی می شــود. در هر یک 
از ســوالات فقط یکــی از گزینه ها که 
در مقایســه با ســایر گزینه ها انتخاب 
مناسب تری است به عنوان پاسخ صحیح 
آن سوال در نظر گرفته می شود. توجه ۱: 
به ازای هر پاســخ صحیح ۳ نمره مثبت 
و بــه ازای هر پاســخ، غلط نمره منفی 
برای داوطلب در نظر گرفته می شــود. 
برای ســوالات بدون، پاســخ نمره ای 
منظور نخواهد شــد. توجه ۲: چنانچه 
داوطلب در ســؤالی بیش از یک گزینه 
را علامت زده باشد یک نمره منفی برای 
او منظور خواهد شد. - محتوای آزمون 
مشــتمل بر دو دسته سوالات »استعداد 
تحلیلی« و »استعداد تحصیلی« است ۵۰ 
درصد امتیاز آزمون مربوط به سوالات 
»استعداد تحلیلی و ۵۰ درصد آن مربوط 

به سوالات استعداد تحصیلی« است.
برخــی ضوابط و شــرایط 

پذیرش دانش آموز
- ظرفیت پذیرش دبیرستان های 
دوره اول و دوم اســتعدادهای درخشان 
در هــر شهرســتان با در نظــر گرفتن 
مناطق تحت پوشش بر اساس پیشنهاد 
اداره کل آمــوزش و پرورش اســتان 
و بــا بررســی و تأیید نهایی ســازمان 
ملی پرورش اســتعدادهای درخشان 
تعیین شــده اســت که در هنگام ثبت 
نــام اینترنتی از طریق ســامانه ثبت، نام 
به اطلاع داوطلبان می رســد. - پذیرش 
دانش آموزان شــرکت کننده در آزمون 
برای ورود به دبیرســتان های دوره اول 
و دوم اســتعدادهای درخشان صرفاً در 
اولویت های انتخابــی دانش آموز و بر 
اســاس رتبه مبتنی بر امتیاز کل آزمون 

ورودی خواهد بود.
توجه ۱: پذیــرش داوطلبان دوره 
دوم متوســطه صرفاً براســاس رشته 
انتخابی صورت می پذیرد و در صورت 
عــدم قبولی در رشــته انتخابی، امکان 
اعلام قبولی در ســایر رشــته ها وجود 
نــدارد. توجه ۲: در پذیرش دانش آموز 
برای دبیرستان های دوره های اول و دوم 
عشایری استان فارس دختران و پسران، 
بخشی از ظرفیت بنا به تشخیص سازمان 
ملی پرورش اســتعدادهای درخشان به 
تعدادی از دارندگان بالاترین امتیاز آزمون 
از بین دانش آموزان شاغل به تحصیل در 
پایه ششم و نهم مدارس منطقه آموزشی 
عشــایری اســتان فــارس اختصاص 
خواهد یافت. ضمناً با درخواست انتقال 
دانش آموزان این مــدارس به مدارس 
استعدادهای درخشان شهرستان شیراز تا 
پایان دوره دوم متوسطه موافقت نخواهد 
شــد. - با توجه به ضوابط خاص نقل و 
انتقال در مدارس استعدادهای درخشان 
لازم اســت داوطلبان دبیر ســتان های 
استعدادهای درخشان مورد نظرشان را 
با توجه به محل ســکونت خود در سال 
تحصیلی ۱۴۰۳ - ۱۴۰۲ و متناســب با 
ناحیه منطقه آمــوزش و پرورش محل 
استقرار مدارس استعدادهای درخشان 
انتخاب کنند. پس از اعلام نتیجه قبولی 
داوطلب در اولویت انتخابی مورد نظر، 
به هیچ وجه امکان تغییر اولویت وجود 

ندارد.

گروه علمی و آموزشی- سطح 
خشــک مریــخ به همــراه جزئیات 
باورنکردنی آن، در نقشــه موزاییکی 
جدیدی از ســیاره ســرخ به تصویر 
کشــیده شده که برای تهیه آن از ۱۱۰ 

هزار عکس استفاده شده است.
گروهی از دانشمندان »مؤسسه 
 ،)Caltech( »فنــاوری کالیفرنیــا
از ۱۱۰ هــزار عکس گرفته شــده با 
 )MRO( »مدارگرد شناسایی مریخ«
ناسا برای جمع آوری نقشه جدیدی از 

سیاره سرخ استفاده کردند. این نقشه 
که از تصاویر دوربین ســیاه و سفید 
مدارگرد شناسایی مریخ تشکیل شده 
اســت، تقریبا ۲۵ متر مربع از سطح را 
در هر پیکســل پوشش می دهد. ناسا 
در یک پست نوشت: این نقشه جدید 
کــه »موزاییک جهانی CTX مریخ« 
 Global CTX Mosaic of(
Mars( نامیــده می شــود، بالاترین 
وضــوح تصویر جهانی را از ســیاره 

سرخ نشان می دهد.

نقشه جدید مریخ، تنها نمونه ای 
نیست که در آن، دانشمندان یک نقشه 
بزرگ را از تصاویر سطح سیاره سرخ 
جمع آوری کرده انــد. به عنوان مثال، 
ماموریت هــای »مدارگرد وایکینگ« 
ناســا در دهه ۷۰، توسعه نقشه رنگی 
 Viking Orbiter« بزرگی به نــام
MDIM ۲.۱« را در ســال ۲۰۱۴ به 
همراه داشت. با وجود این، موزاییک 
جهانی CTX مریــخ، واضح ترین 
نقشه سیاره ســرخ تا به امروز است. 

ناسا در پست خود خاطرنشان کرد که 
نقشه جدید شامل ۵.۷ تریلیون پیکسل 
 Viking اســت. در مقایســه، نقشه
تقریبــا   ۲.۱  Orbiter MDIM
 از ۱۰ میلیون پیکســل تشــکیل شده 
بود. این بدان معناســت که اگر نقشه 
جدید در اندازه کامل چاپ شــود، به 
انــدازه ای بــزرگ خواهد بود که کل 
»استادیوم رز بول« در پاسادنا، کالیفرنیا 
را پوشش دهد. استادیوم رز بول، یکی 
از ۲۰ استادیوم بزرگ جهان است که 

بیش از ۹۰ هزار نفر ظرفیت دارد.
جای تعجب نیســت که تکمیل 
کردن نقشــه، بــه زمان زیــادی نیاز 
داشــت. گروه »آزمایشــگاه تجسم 
ســیاره ای بروس موری« در مؤسسه 
فناوری کالیفرنیا گفتند که جمع آوری 
این نقشــه طی شش سال، ده ها هزار 
ساعت طول کشید.نسخه بتای نقشه 
پیشتر در بیش از ۱۲۰ مقاله علمی مورد 
بررسی قرار گرفته است. دانشمندان 
قصد داشــتند چیــزی را ارائه دهند 

که برای اســتفاده کردن آسان باشد. 
»جی دیکســون« ، دانشمند پردازش 
تصویر که سرپرســتی ایــن پروژه و 
آزمایشــگاه موری را بــر عهده دارد، 
گفت: من چیزی را می خواســتم که 
برای همه قابل دسترس باشد. اکنون 
هــم دانش آموزان و هم مادر من که به 
تازگی ۷۸ ساله شده است، می توانند 
از این نقشه استفاده کنند. هدف از این 
کار، کاهش موانع برای افرادی است 
که به کاوش در مریخ علاقمند هستند.

گروه علمی و آموزشی- کابین 
پاندا مینی طراحی بسیار ساده ای دارد 
کــه البته از این کلاس و یک محصول 
زیــر ۱۰ هزار دلار نمــی توان انتظار 
بیشتری داشــت اما در همین محیط 
اقتصادی شاهد حضور فناورانه هایی 
مانند نمایشــگر ۹.۲ اینچی اطلاعات 
کیلومتر پشــت فرمان و نمایشــگر ۸ 
اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی در 

کنسول جلو هستیم.
پاندا مینی یکــی از محصولات 

جــذاب کمپانــی جیلــی در رده 
خودروهای کوچک است که به عنوان 
یک تمام الکتریکــی در بازار چین از 
۵۸۰۰ تــا ۸۸۰۰ هزار دلار قیمت دارد 
تا از لقــب یکی از اقتصــادی ترین 
محصولات بازار چیــن را در اختیار 

داشته باشد.
خــودرو از منظر ابعــاد برابر با 
۳۰۶۵ میلیمتر در طول، ۱۵۲۲ میلیمتر 
در عــرض و ۱۶۰۰ میلیمتر در ارتفاع 
توسعه یافته است. فاصله بین محورها 

نیز ۲۰۱۵ میلیمتر است.
این خــودروی کوچک از تک 
موتــور الکتریکــی روی محور جلو 
استفاده می کند که در تریم پایه حدود 
۲۷ اســب بخار خروجی و ۸۵ نیوتن 
متر گشتاور دارد. بیشینه سرعت پاندا 
مینی توسط جیلی برابر با ۱۰۰ کیلومتر 

برساعت محاسبه شده است.
در تریم پرچمدار میزان خروجی 
پیشــرانه حــدود ۴۱ اســب بخار و 

گشتاور ۱۱۰ نیوتن متر است.

باتری از فناوری شــارژ ســریع 
پشتیبانی ۲۲ کیلوواتی پیشتیبانی می 
کند که طی ۳۰ دقیقه ظرفیت را از ۳۰ 

به ۸۰ درصد می رساند.
در تریم پایه پاندا مینی از بســته 
باتری ۹.۶۱ کیلووات ساعت استفاده 
شده که برد حرکتی ۱۲۰ کیلومتر را در 

اختیار خودرو قرار می دهد.
بــرد حرکتی تریــم پرچمدار با 
باتری ۱۷.۰۳ کیلووات ســاعت نیز 
حدود ۲۰۰ کیلومتر مورد اشــاره قرار 

گرفته است.
کابین طراحی بسیار ساده ای دارد 
کــه البته از این کلاس و یک محصول 
زیــر ۱۰ هزار دلار نمــی توان انتظار 
بیشتری داشــت اما در همین محیط 
اقتصادی شاهد حضور فناورانه هایی 
مانند نمایشــگر ۹.۲ اینچی اطلاعات 
کیلومتر پشــت فرمان و نمایشــگر ۸ 
اینچی تنظیمات سیستم سرگرمی در 

کنسول جلو هستیم.
از ویژگی های دیگر می توان به 

پشتیبانی از فرمان های صوتی، نشانگر 
فشــار باد لاســتیک ها، ایزوفیکس 
صندلی کودک، قفــل مرکزی، بالابر 
الکتریکی شیشــه ها، دوربین عقب، 

رادار پارک عقب و... اشاره کرد.
استفاده از فولاد و شاسی تقویت 
شده در ســاختار خودرو نیز از نقاط 

قوت آن در بحث ایمنی است.
وزن جیلی پانــدا مینی با باتری 
۱۷.۰۳ کیلووات ساعت ۷۹۷ کیلوگرم 

است.

جزئیات و منابع آزمون ورودی مدارس سمپاد اعلام شد

گــروه علمی و آموزشــی-  
»محســن زارعــی« در مورد آخرین 
اخبــار از ایجاد ســوابق تحصیلی 
برای شــرکت کننــدگان در نوبت 
دوم آزمون سراسری ۱۴۰۲ توضیح 
داد: همانطور که وقتی فرد داوطلب 
در آزمون سراســری شــرکت نکند 
طبیعتا از آن آزمون محروم می شود، 
در ایجاد ســابقه تحصیلی نیز وقتی 
ســازمان سنجش گفته است که نمره 
داوطلبی که ســابقه تحصیلی نداشته 
باشــد، صفر رد می شــود، معنایش 
این اســت که اگر فرد در آزمونی که 

خردادماه برگزار می شــود به عنوان 
فرصت ایجاد ســابقه شرکت نکند، 
 سهم سابقه تحصیلی در کنکور را از 

دست می دهد. 
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین 
کیفیت نظــام آمــوزش و پرورش 
تصریح کرد: کسانی که در دی ماه برای 
ایجاد سابقه اقدام کرده اند یا آن هایی 
که خردادماه سال جاری برای ایجاد 
سابقه و شــرکت در امتحانات اقدام 
می کنند، نمره شــان تعیین می شــود 
و برای ســازمان سنجش آموزش و 

کشور ارسالخواهد شد. 

بنابرایــن ســهم ســابقه را در 
آزمون سراســری دریافت می کنند، 
ولی کســانی که از این دو بازه زمانی 
استفاده نکنند و ایجاد سابقه تحصیلی 
را به نوبت هــای بعدی آزمون مانند 
شــهریور ماه موکول کنند، به مشکل 
برمی خورنــد، چراکه ما باید تا پایان 
خرداد ماه ســوابق را جمع آوری و 
ســازماندهی کنیم که این کار تا نیمه 
تیرماه طول می کشــد و پس از آن به 
سازمان سنجش ارسال خواهیم کرد.  
این تذکر بــرای همه داوطلبان 
آزمون سراسری که می خواهند ایجاد 

ســابقه تحصیلی داشته باشند جدی 
است. 

زارعی در مــورد زمان ثبت نام 
برای شــرکت در آزمــون مدارس 
و ایجاد ســابقه تحصیلــی نیز اظهار 
کــرد: ثبت نــام برای شــرکت در 
آزمــون خردادمــاه و ایجاد ســابقه 
تحصیلی، از بیســتم فروردین آغاز 
 شــد و تا ســی ام فروردیــن ماه نیز 
ادامــه خواهد داشــت و افراد فارغ 
التحصیل باید به مدارس بزرگســال 
مراجعــه کنند و دانــش آموزانی که 
در رشــته های غیرمتناظر در کنکور 
شرکت کرده اند یعنی رشته ای به غیر 
از آنچه تحصیل کرده اند، مانند دانش 
آموزی که ریاضی فیزیک خوانده و 
در آزمون سراســری می خواهد در 
رشــته علوم تجربــی کنکور بدهد، 
این افــراد حتما بایــد تصمیم خود 
را به مدرســه اطلاع دهند تا نسبت 
به ایجاد ســابقه دروس رشته علوم 
تجربی اقدام کنند یعنی در خرداد ماه 
پیــش رو باید آزمون دروس تجربی 
 را بدهند تا در آن رشته سابقه برایشان 

ایجاد شود. 
او در مورد نمره تراز شده دانش 
آموزان که در آزمون سراسری آن ها 

تاثیر می گذارد، عنوان کرد: نمره تراز 
شــده نمره ای است که دانش آموزان 
و متقاضیان ایجاد سابقه وقتی بعد از 
امتحانات مدرسه نمره ای را دریافت 
می کنند، ما این نمــره را به صورت 
تراز شده همانند نمره تراز در آزمون 
سراسری به سازمان سنجش آموزش 

کشور ارسال می کنیم. 
رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین 
کیفیت نظام آمــوزش و پرورش در 
مورد راه های کسب سابقه تحصیلی 
غیر از شرکت در امتحانات مدارس 
گفــت: ما هیــچ راه دیگــری برای 
ایجــاد ســابقه تحصیلــی نداریم و 
تنها با شــرکت کردن در آزمون های 
پایــان ترم دی مــاه و خــرداد ماه 
می توان ســابقه تحصیلی درســت 
 کــرد. ما از دی مــاه ۱۴۰۱ کارمان را 

شروع کرده ایم.
زارعی در آخر افزود: در آزمون 
مدارس در دی ماه سال ۱۴۰۱ تقریبا 
۹۰ درصد شــرکت کننــدگان برای 
ایجاد ســابقه تحصیلی و ترمیم نمره 
شرکت کرده بودند یعنی از ۲۳۰ هزار 
شــرکت کننده ۹۰ درصــد آن ها به 
دنبال ایجاد سابقه تحصیلی یا ترمیم 

نمره بودند.

ثبت نام شرکت در آزمون ترمیم نمره و سابقه تحصیلی :

داوطلبان سابقه سازی را به آزمون 
شهریور ماه موکول نکنند

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش گفت: کسانی که از دو بازه زمانی دی و خرداد 
برای ایجاد سابقه تحصیلی استفاده نکنند و ایجاد سابقه تحصیلی را به نوبت های بعدی آزمون مانند شهریور ماه 

موکول کنند، به مشکل برمی خورند، چراکه باید تا پایان خرداد ماه سوابق را جمع آوری و سازماندهی کنیم که این 
کار تا نیمه تیرماه طول می کشد و پس از آن به سازمان سنجش ارسال خواهیم کرد.

 کســانی که در دی ماه برای ایجاد سابقه اقدام کرده اند یا آن هایی که خردادماه سال جاری 
برای ایجاد ســابقه و شرکت در امتحانات اقدام می کنند، نمره شان تعیین می شود و برای 
ســازمان سنجش آموزش و کشور ارســال خواهد شد. بنابراین سهم سابقه را در آزمون 
سراســری دریافت می کنند، ولی کســانی که از این دو بازه زمانی استفاده نکنند و ایجاد 
ســابقه تحصیلی را به نوبت های بعدی آزمون مانند شهریور ماه موکول کنند، به مشکل 
برمی خورند، چراکه ما باید تا پایان خرداد ماه سوابق را جمع آوری و سازماندهی کنیم که 
این کار تا نیمه تیرماه طول می کشــد و پس از آن به سازمان سنجش ارسال خواهیم کرد.

واضح ترین نقشه مریخ با استفاده از ۱۱۰ هزار عکس تهیه شد

پاندا مینی؛ خودرو 58۰۰ دلاری جیلی
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